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SEZIONE TIPO

PROTEZIONE

SCARPATE

Protezione con pietra locale di peso kg

800-2000

2.00-5.00

1.50

H var vedi tabella

2

Ricoprimento con almeno 20cm di terreno

limo-sabbioso o vegetale proveniente da sterro

Massimo livello idrico TR300

1
.
0
0
-
2
.
0
0

1
.
0
0

1.00

Strato di allettamento in ghiaia

spessore 15 cm

Geotessuto 400 g/mq
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F1 - FOSSO RIVESTITO

IN CLS 50X50X50

CANALETTE

TRAPEZIE

F2 - FOSSO RIVESTITO

IN CLS 60X60X60

CANALETTE

RETTANGOLARI

C1 - CANALETTA

IN CLS 50X50

C2 - CANALETTA

IN CLS 50X70

C3 - CANALETTA

IN CLS 50X100
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PIATTAFORMA /15m

EMBRICI POSATI AD INTERASSE DI 15m SE NON DIVERSAMENTE INDICATO
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Mussomeli(CL)
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I
N

I
Z

I
O

L

O

T

T

O

 
3

A

F
I
N

E
 
L
O

T
T

O

 
3
B

I
N

I
Z

I
O

 
L
O

T
T

O

 
4
A

F

I

N

E

 

L

O

T

T

O

 

3

A

I

N

I

Z

I

O

 

L

O

T

T

O

 

3

B

 

1

 
1

0

 

2

0

 

3

0

 
4

0

 46

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

4

3

2

1

16

17

18 19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

16

PALERMO

CATANIA

Lercara

Diramazione

 Marcatobianco

 Vallelunga

Marianopoli

San Cataldo

Caltanissetta Xirbi

CATANIA

PALERMO

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

U.O.

TRATTA LERCARA DIR. - CALTANISSETTA XIRBI (LOTTO 3)

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.
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Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data
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Data Data

File:

SCALA:

DIRETTRICE FERROVIARIA MESSINA - CATANIA - PALERMO

NUOVO COLLEGAMENTO PALERMO - CATANIA

PROGETTO DEFINITIVO

3 T

INFRASTRUTTURE SUD

IDRAULICA E IDROLOGIA

Drenaggio di Piattaforma Ferroviaria

Planimetria di drenaggio piattaforma ferroviaria - Tav. 12 di 22

1:2000
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